Протокол № 1

публичных слушаний проекта постановления «Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск»
п. Красносельск, ул. Школьная, 15                                                      28 февраля 2017г.

                                                                                                                 15 часов 30 мин.

Председательствовал:             Махова С.И. – глава администрации МО Красносельское
                                                                            сельское поселение
Секретарь:                                Мусатова Т.А. - специалиста по муниципальной

                                                                               собственности  и земельным отношениям
Присутствовали:                       Махова С.И.
                                                    Мусатова Т.А.

                                                    Куприянов Д.В.

                                                    Федорченко Б.Б.

Повестка дня

      1. Обсуждение проекта постановления «Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск»
       Слушали Махову С.И.- которая довела до участников публичных слушаний информацию о проекте постановления  «Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск»
       Данный проект постановления был подготовлен на основании письменного обращения  Куприянова Дмитрия Викторовича,   об    изменении     вида    разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером кадастровым номером 73:11:030501:959, площадью 119347 квадратных метров, принадлежащего ему на праве собственности, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск»
 с сельскохозяйственного производства на условно разрешенный вид использования – для строительства объекта мини-установка по переработке нефти и газового конденсата.

      Замечаний, предложений по данному вопросу не поступало.

      Махова С.И. предложила одобрить проект постановления «Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск», при условии выполнения специальных мероприятий по защите водоносного горизонта от загрязнения и при наличии  санитарно-эпидемиологического заключения центра государственного санитарно-эпидемиологического надзора, выданного с учетом заключения органов геологического контроля.
Принято решение:

       1. В соответствии со статьёй  39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов муниципального образования Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  от 09 ноября  2012 года  № 62/164 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  Красносельское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области одобрить проект постановления «Об изменении разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск»
      2. Предоставить Куприянову Дмитрию Викторовичу, 03 октября 1977 года рождения,  зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Сызранский район, посёлок Сборный, переулок Детсадовский, дом 3, кв.17 разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 73:11:03 05 01:959, площадью 119347 квадратных метров, из земель, отнесённых к категории земель сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу:  Российская Федерация, Ульяновская область, Новоспасский район, в 4500 метрах по направлению на северо-запад от п. Красносельск»  -  для строительства объекта мини-установка по переработке нефти и газового конденсата.

Подписи

Председатель:  ____________________ С.И. Махова
Секретарь:       ____________________  Т.А. Мусатова